



Gryfino, 20.08.2018

PETYCJA

W związku z nowym projektem drogi, który uniemożliwia mieszkańcom ulicy Śląskiej nr 3,5,7,9 normalne funkcjonowanie zwracamy się z prośbą o uwzględnienie następujących zmian w projekcie:

1. Mieszkamy w zabudowie szeregowej, w tym miejscu ulicy Śląskiej mamy spore zagęszczenie (4 domy o łącznej szerokości 32.5m przylegające do drogi)  
W tym wypadku projektant nie zwrócił uwagi na odpowiednią ilość miejsc parkingowych (prosimy o dodatkowe zatoczki, po drugiej stronie drogi).

2. Ulica tylko na wysokości działek 475/1-475/3, nie jest wypośrodkowana i dodatkowo się zwęża do 5m!

Jest to niesprawiedliwe i niedopuszczalne! Nigdy się na to nie zgodzimy. Przesunięcie drogi do naszych budynków stwarza znaczne niebezpieczeństwo dla licznej grupy zamieszkałych tam dzieci! Skoro ktoś zaprojektował przestrzennie ten teren musi sobie zdawać sprawę, że w tym miejscu żyją 4 rodziny.

Możemy zauważyć że przeciwna strona jest dużo bardziej "rozluźniona". Zjazdy do domów są co 20-30 metrów.

W urzędzie, w dziale Inwestycji, podczas konsultacji projektu, pan urzędnik widząc to że droga na wysokości ul Śląskiej 3,5,7,9 jest odsunięta od środka w stronę naszych budynków, uspokoił nas że tak nie może być i jest to błąd w wydruku, zapewnił, że zostanie to poprawione.

3. Progi zwalniające

Tak jak opisywaliśmy na tych paru metrach mieszka blisko 10 dzieci. Bywa że samochody w tym miejscu przejeżdżają z prędkością jak po autostradzie tuż pod samymi oknami ( budynek w tym miejscu jest wyjątkowo blisko drogi )nie raz o mało co nie przejeżdżając któregoś z dzieci.

4. Obniżenie krawężnika wzdłuż całego szeregowca tj. Śląska 3,5,7,9, czyli prosimy całkowicie połączyć nasze wszystkie zjazdy.

Tak obniżone krawężniki wzdłuż całej posesji ma bardzo wiele mieszkańców sąsiednich ulic ( załączamy poglądowe zdjęcie ). Na rozmowie w urzędzie powiedziano że nie ma z tym problemu i że zmiany dokonuje się na etapie wykonawstwa. My jednak prosimy aby ten szczegół był zaznaczony na projekcie póki jest on jeszcze w trakcie poprawek.

5. Projekt nie uwzględnia dodatkowego zjazdu na działkę 475\1 proszę uwzględnić min.4m (otrzymaliśmy zgodę od gminy- proszę to zweryfikować), oraz poszerzyć wszystkie pozostałe wjazdy min 4 m. wszystkich mieszkańców tj. Śląska 3,5,7,9

6. Prosimy przyległy do całego szeregowca pas zieleni zastąpić kostka polbrukową, ponieważ przed naszym budynkiem mamy wyjątkowo mało miejsca, nie mogliśmy postawić płotu jak wszyscy inni mieszkańcy. Z tego względu zrobiliśmy już pas zieleni zamiast płotu. Nie ma sensu aby robić drugi. Będzie to wyglądało źle a conajmniej dziwnie oraz będzie bardzo niefunkcjonalne.

Uważamy, że nie jest to rozsądny i bezpieczny projekt akurat w tym miejscu, dlatego prosimy o poprawki w projekcie uwzględniające powyższe argumenty.

z poważaniem

Zarejestrowano w Centralnym  
Rejestrze Petycji Kierownictwo  
do Burmistrza Miasta  
i Gminy Gryfino  
por. CRP - 20/2018



Zdjęcie dotyczy p. 4

